[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.01.2016 г.                                                                                                №  5

Ставрово

Об исключении жилого помещения
из состава маневренного фонда и
специализированного муниципального жилищного фонда

          В соответствии со статьёй 92, Жилищного  Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006года № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», статьями 29, 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,

п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить из состава  маневренного фонда и специализированного  муниципального жилищного фонда муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области жилое помещение – комната № 34 в доме № 10 по ул. Юбилейная в п.Ставрово Собинского района Владимирской области, общей площадью 12,4 кв.м.

          2. Признать утратившим силу постановление администрации поселка Ставрово от 06.11.2014 г. № 252 «Об отнесении жилого помещения к специализированному жилищному фонду».
3. Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово Кузнецовой Е.А. направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области в течение трех рабочих дней с даты его принятия.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово  www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации поселка Ставрово                                         В.Я.Ермаков